



Valsts robežsardze saņem pateicības vēstuli no robežšķērsotājas

Publicēts: 21.09.2021.

[Jaunami](#)



Šonedēļ Valsts robežsardze saņēma pateicības vēstuli no kādas sievietes, kurai Valsts robežsardzes operatīvi pieņemtais lēmums par robežas šķērsošanu palīdzēja izglābt mātes dzīvību.

Pagājušā gada oktobrī sieviete nosūtīja iesniegumu Valsts robežsardzei par atļauju ieceļot Latvijā no Krievijas Covid-19 pandēmijas laikā, kad ārējā robeža bija slēgta, uz ko saņēma ātru apstiprinošu atbildi. Pēc pozitīvas atbildes saņemšanas sieviete nekavējoties atbrauca pie savas mātes, kura jau ir gados, un tas izglāba mātes dzīvību.

“Jau sen gribēju jums uzrakstīt. Izsaku vislielāko pateicību un atzinību par darbu visam jūsu kolektīvam, kura priekšgalā ir ģenerālis Guntis Pujāts,” savu vēstuli sāk sieviete.

Dodoties pie ārsta un pārbaudot sievietes mātes veselības stāvokli, viņai tika noteikta diagnoze – onkoloģija II stadijā un veikta steidzama vairogdziedzera operācija. “Mamma pati nekad nepievērstu nepieciešamo uzmanību savai pašsajūtai. Viņa pati centās sevi ārstēt ar tautas medicīnu, bet tā vietā bija nepieciešams doties pie ģimenes ārsta. Tikai mana klātbūtne dažu dienu laikā atrisināja vairākas problēmas, kas saistītas ar izmeklējumiem un ātru lēmuma pieņemšanu par operāciju. Divu nedēļu laikā audzējs palielinājās divkārti un sāka viņu žņaugt,” atceras sieviete.

Vēstules noslēgumā viņa raksta, ka nu jau ir pagājis pietiekami ilgs laiks pēc šī sarežģītā dzīves perioda, un tagad ar pārliecību var teikt, ka viss sliktais ir garām, un šobrīd mātes veselību uzrauga ārsti, kas ir savas lietas profesionāļi.

“No visas sirds esmu pateicīga gan Valsts robežsardzes personālam, gan ārstiem. Novēlu labklājību un veselību jums un jūsu

ģimenēm," raksta sievietē.

Sagatavoja:

Jolanta Babiško

Valsts robezsardzes Galvenās pārvaldes Stratēģiskās attīstības un sabiedrisko attiecību nodaļas vecākā speciāliste

tālr. [67075617](tel:67075617), mob. [20364206](tel:20364206)

e-pasts: jolanta.babisko@rs.gov.lv

<https://www.rs.gov.lv/lv/jaunums/valsts-robezsardze-sanem-pateicibas-vestuli-no-robezskersotajas>